
Редни број набавке: 37/2020 

Датум: 07.04.2020. године 

Број: 332/2-01 
 

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕT 

НИШ, ВИШЕГРАДСКА 33 

______________________________________________________________________ 

 

 

 ПРЕДМЕТ: Позив за достављање понуда  

 

 
 Поштовани, 

 

 На основу члана 39. Став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласнк РС''            

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) позивамо вас да, уколико сте заинтересовани, 

доставите понуду за јавну набавку мале вредности (скраћени поступак) број 37/2020 – 

Поновљени поступак набавке боја, лакова и прибора за бојење за потребе Природно-

математичког факултета - Ниш, Вишеградска 33:  

 

Рок за достављање понуде: 14.04.2020. године до 11,30 часова 

Начин достављања понуде: 

Понуђач понуду може доставити лично или  

препорученом поштом на адресу Природно-

математичког факултета Ниш, Ул. Вишеградска бр. 33, 

Ниш, канцеларија 101 

Обавезни елементи понуде: Према обрасцу понуде који достављамо у прилогу 

Критеријум за избор понуде: Најнижа понућена цена 

Особа за контакт: 

Душан Крагић, тел. 064/2704686,; mail: 

javnenabavke@pmf.ni.ac.rs, (техничка спецификација: 

Љиљана Милошевић, тел. 533-015, лок. 136, mail: 

ljiljam@pmf.ni.ac.rs) 

                                                                 

Попуњен, потписан и печатом оверен Oбразац понуде и Техничку 

спецификацију треба доставити на један од наведених начина, са назнаком поступка за 

који се доставља. 

Понуде примљене након датума и сата одређеног за подношење понуда неће се 

узети у разматрање. 

Саставни део позива су Образац понуде и Техничка спефцификација. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                Д Е К А Н 

 

 

 

 

                                                                                      М.П.     .................................................. 

                                                                                                     Проф.др Перица Васиљевић 

mailto:javnenabavke@pmf.ni.ac.rs
mailto:ljiljam@pmf.ni.ac.rs


 


		2020-04-08T13:34:55+0100
	Perica Vasiljević 2075920456-2104972780038
	I am the author of this document




